
 

 

                                                                                                                                                           

Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: S.R.L. ”Aedificator” 

2. Codul fiscal: 1011609003775 

3. Adresa sediului central: R. Moldova, mun. Ungheni, str. Gh. Adam nr. 33. 

4. Telefon: +373 (79) 423063 

E-mail: vasile.cozari@mail.ru 

5. Decizia de  înregistrare 14.12.2011  
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

Instituția Publică ”Agenția Servicii Publice” 
                                                          (instituţia emitentă)  

6. Domeniile principale de activitate:  

1. Construcții complete și parțiale de clădiri și construcții inginerești; construcții civile; 

2. Lucrări de lăcătușerie și apeduct; 

3. Lucrări de instalații electrice și montare a armăturii electrice; 

4. Comerțul cu amănuntul al articolelor de fierărie, al vopselelor și sticlei; 

5. Transporturi rutiere de mărfuri; 

6. Construcții de autorstrăzi, drumuri, aeroporturi și construcții destinate sportului. 
                                                                                             (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii): Certificat ISO 45001; Certificat ISO 50001; 

Certificat ISO 9001; Certificat ISO 14001. 
                                                                            (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate,  

23 mai 2025; 05 octombrie 2026 
 durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă: lipsesc  
                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: lipsesc 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 13 472 900 lei 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic 120  persoane, din care muncitori 47 persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 23 persoane, din care muncitori 

21 persoane, inclusiv: 

1. Zidar 2 

2. Dulgher 3 

3. Timplar 3 

4. Faianțar 2 

5. Betonist 2 

6. Fierar 1 

7. Sudor 1 

8. Zugrav 2 

9. Finisor 2 

10. Tencuitor 3 
                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe 16, 364 mii lei 

14. Dotare tehnică: 1. Autovehicul FORD Transit DoKa T300 2008 2t; 

                                2. Masina taiata beton/asfalt Husqvarna K-760/14-1 2018; 

                                3. Utilaj vibrare beton în acțiune (3 pcs); 



                                4. Generator (4 pcs); 

                                 5. Nivelmetru (2 pcs) BOSCH GOL 32 G; 

                                 6. Aparat de masurat la distanta cu laser (3pcs) STABILA LD320, LD420; 

                                 7. Macara de fereastra Aedificator; 

                                 8. Schele pentru construcţii (52 pcs); 

                                 9. Schele demontabile (50 pcs); 

                                 10. Batacă pentru personal CARAVANS; 

                                 11. Malaxor 0,18m³, 0,25m³ (8pcs); 

                                 12. Compresor electric; 

                                 13. Container metalic pentru depozitare; 

                                 14. Aparat sudură 220 V; 

                                 15. Aparat sudură 380 V; 

                                 16. Aparat de sudat tevi polipropilena; 

                                 17. Ciocan pneumatic; 

                                 18. Fierestrau mecanic; 

                                 19. Incarcator frontal (tip BOBCAT) New Holland LS150 2007; 

                                 20. Autoturism (3 unit) DACIA Logan MPV 2009; 

                                 21. Flex Bosh 3 buc; 

                                 22. Aspirator Karcher; 

                                 23. Dispozitiv de taiat gresie 2 buc. 

                                 24. Multimetru tensiune marca Yato. 
                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul 2020 - 35 185 180 lei 

        Anul 2021 - 45 991 496 lei 

        Anul 2022 - 53 843 058 lei 

        Anul 2023 - 59 935 519 lei 

16. Datoriile totale ale operatorului economic 13 653 698 lei, 

  inclusiv: faţă de buget 0,00 lei 
   
 
Data completării: 11 aprilie 2024 

   

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic  

Saculțanu Victor, responsabil achiziții publice, inginer 

 
Semnătura, L.Ş. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Anexa nr. 6 

                                                                                                                                                              la anunț de participare  
 
 
 
RECHIZITE: 
 
DENUMIREA S.R.L. Aedificator 

COD FISCAL 1011609003775 

BANK BC ”Moldinconbank” S.A. 

SWIFT  

IBAN MD36ML000000002251746622 

TVA 9500878  

TEL/FAX  

MOBILE 079423063 

E‐MAIL vasile.cozari@mail.ru 

WEB https://aedificator.md/ 

ADRESA JURIDICĂ R.Moldova, mun. Ungheni, str. Gh. Adam nr. 33 

ADRESA POŞTALĂ 3601 

DIRECTOR GENERAL Cozari Ana 

 
Data completării:11 aprilie 2024 
Saculțanu Victor, rezponsabil achiziții publice. 
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura)  şi L.Ş.  
 
 


		2024-04-11T13:59:25+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




